[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

17.03.2011                                                                                                       № 49/7

О протесте прокуратуры города Нижняя Салда на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 15.10.2009 № 28/3 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда»»

Рассмотрев протест прокуратуры города Нижняя Салда от 09.02.2011 № 1-28в-2011 на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 15.10.2009 № 28/3 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда», заслушав главу городского округа Нижняя Салда В.В.Корсакова, Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Признать протест прокуратуры города Нижняя Салда от 09.02.2011 № 1-28в-2011 на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 15.10.2009 № 28/3 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда»  обоснованным.

2. Поручить  главе администрации городского округа Нижняя Салда Васильеву С.И. подготовить проект  решения Думы городского округа Нижняя Салда «О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда от  15.10.2009 № 28/3 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда»   в соответствие с действующим законодательством к 17 апреля 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа В.В.Корсакова.

Глава городского округа                                                                    В.В.Корсаков

_105135624.unknown